3.11　   お手紙

10年後の私へ
～3.11を忘れない～

お問合せ先：  2031.3.11@tumugiyasan.com
協賛：Niijimaちょっくらいいことプロジェクト

投稿はつむぎやさんサイトにアクセスのうえ、
未来お手紙ページのフォームからご記入ください。

https://www.tumugiyasan.com

3.11 震災から10年。
私たちがあたり前だと思っていた日常は、

かけがえのない瞬間の積み重ねだと知りました。
「明日は必ずやってくる」

そう思えることが希望につながりました。

そこで、3.11震災から10年の今だからこそ、
10年後の未来の自分に手紙を書きませんか？

元気？ ありがとう！愛してるよ～。
自分宛てだからこそ、ありのままの想いを

未来に伝えてみませんか？

私たちは、2011年 3月 11日を忘れない。
亡くなった命を忘れない。

そして、自分の命を忘れない。

“未来”は“今”からできている！
2021年 3月11日～12月31日 募集期間

参加費

参加方法

無料でご利用いただけます。

拝啓

募集中

❶10年後の未来の自分にメッセージを考えよう。
❷未来の自分に、サイトからメッセージを送信しよう。
❸ 2031年3月11日、過去（2021年）の自分から
　メールでメッセージカードが届きます。